
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

%

№ 2019 р. м.Старобільськ №

Про внесення змін до 
персонального основного 
складу районної комісії з 
питань приписки громадян

Відповідно до статей 6, 25, 27, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» статей 14, 43 Закону України «Про військовий обов’язок і 
військову службу» та у в зв’язку з кадровими змінами,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 21 грудня 
2018 року № 775 «Про приписку громадян чоловічої статі 2002 року 
народження до районної призовної дільниці Старобільсько-Новопсковського 
ОРВК у 2019 році» вивівши Свириденко С., увівши Сіку Руслана 
Любомировича військового комісара Старобільсько-Новопсковського ОРВК (за 
згодою), членом персонального основного складу районної комісії з питань 
приписки громадян чоловічої статі 2002 року народження до районної 
призовної дільниці у 2019 році.

/


